
PO 2061/2022 

Stránka | 1 

DODATEK č. 1 

k rámcové smlouvě o dodávkách technický plynů ze dne 09.03.2020 

(dále jen „dodatek“) 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

a 

1.2 Prodávající: TechPlyn a.s. 

sídlo:  Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupený: Romanem Stiegerem, statutárním ředitelem 

Bank. spojení: XXXXX 

Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

XXXXX 

08375771 

CZ08375771 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24544 

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé  

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 

II. 

Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 09.03.2020 rámcovou smlouvu o dodávkách technických plynů (dále 
také jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění dodávek technických plynů včetně pronájmu 
tlakových lahví v souvislosti s veřejnou zakázkou „Dodávky technických a kalibračních plynů pro 

FAPPZ ČZU“ (dále také jen „Dílo“).  

2.2. Tento věcný dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran. 

III. 

Předmět dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se na dobu plynutí výpovědní lhůty v plném rozsahu ruší 
Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace plnění – kalkulační model a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 – 

Ceník tech. plynů pro ČZU (dohoda z jednání 30.11.2022), která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3.2. Smluvní strany prohlašují Prodávající, že změny závazku ze Smlouvy jsou zcela v souladu s § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



PO 2061/2022 

Stránka | 2 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva 
a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí Smlouvou. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení. 

4.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající l rovněž bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše 
citovaného zákona. Prodávající rovněž bere na vědomí a souhlasí, že bude spolupůsobit při výkonu 
kontroly dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a to 
v souvislosti s plněním předmětu tohoto dodatku.  

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
a) příloha č. 1 – Ceník tech. plynů pro ČZU (dohoda z jednání 30.11.2022)

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

Česká zemědělská univerzita v Praze TechPlyn a.s. 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor Roman Stieger 



Název položky - kategorie
Měrná 

jednotka (MJ)

Optimální 

velikost balení  

(v MJ)

   typ lahve, 

DEW 

Jednotková 

cena za ks 

(lahev, kg,l)  v 

Kč bez DPH

Jednotková 

cena za ks 

(lahev, kg,l)  v 

Kč bez 

DPH_nová

Acetylen čistý kg 8 40L 1400 1540

Dusík 4.0 m3 9,6 50L/200 bar 890 979

Dusík 4.6 m3 3,8 20L/200b 400 440

Dusík 4.8 m3 9,6 50L/200b 900 990

Dusík potrav. E941  m3 9,6 50L/200b 1500 1650

Dusík 6.0 m3 9,6 50L/200b 2600 2860

Dusík kapalný DEW nádoba ZLF 65 DEW 631 694,1

Kyslík 2.5 m3 6,5 40L/150b 350 385

Kyslík pro dýchání m3 1,6 10L/150b 920 1012

Kyslík 4.5 m3 10 50L/200b 2600 2860

Kyslík 5.0 m3 10,8 50L/200b 3500 3850

Suchý led - pelety kg 65 71,5

Vodík 3.0 m3 5,6 40L/150b 890 979

Vodík 6.0 m3 8,9 50L/200b 3850 4235

Oxid uhličitý potravinářský kg 20 27L 550 605

Oxid uhličitý potravin. C E290 kg 30 40L 680 748

Oxid uhličitý 4.5 kg 20 27L 1800 1980

Syntetický vzduch m3 10 50L/200b 1000 1100

Syntet. vzduch bez uhlovodíků m3 10 50L/200b 1200 1320

Oxid siřičitý 3.8 TOX T10 kg 12 50L/200b 8000 8800

Vzduch stlačený m3 8 40L/200b 310 341

Vzduch stlačený m3 10 50L/200b 500 550

Helium 4.6 m3 9,1 50L/200b 5800 6380

Helium 6.0 m3 9,1 50L/200b 6900 7590

Helium 5.0 m3 9,1 50L/200b 5900 6490

Helium 5.6 m3 9,1 50L/200b 6000 6600

Helium kapalné ZLF 60 DEW 25200 27720

Argon svařovací m3 10,7 50L/200b 1300 1430

Argon svař. speciál (4.8) m3 10,7 50L/200b 2900 3190

Argon 5.0  m3 10,7 50L/200b 990 1089

Nájemné láhev, DEW den 50/200b 0 0

Ceny jsou platné na období max. 6 měs. (do nového VŘ)

Ceník tech. plynů pro ČZU (dohoda z jednání 30.11.2022 )


